
DOHODA O NAROVNANI
uzavrená dle ustanavenÍ $ 1903 a násl^

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonÍku, ve zněnÍ pozdějšich předpistt
mezl:

RESPONO, a.s.
lČ 49435612

se sldlem Cukrovarská 486116, 682 01 VyŠkov
zastoupena výkonným ředitelem, kterým je

lng. Milan ČernoŠek
(dále jen ,,Účastník 1'')

lng. Filip Hlavinka
lČ 73012661

se sÍdlem Polkovice 2a7,731 44 Polkovice
(dále jen ,,ÚčastnÍk 2'')

dáls též uváděnijako ,,SmluvnÍ straný,

t.

ÚvodnÍ ustanovenÍ

Mezi Smluvnlmi stranarn| byla dne 16'12.2a21 uzavřena smlouva o předávání biologicky
rozloŽitelných odpadů ke zneškodnění (dále jen ,,Smlouva")' jejímŽ předmétem byl závazek
ÚČastníka 2 jakoŽto provozovatele přijlmat od Účastníka 1 jakoŽto dodavatele biologicky
rozloŽitelné odpady kategorie ostatní odpad. Tento příjem odpadů bude zpoplatněn jakoŽto
zneŠkodněnl odpadů'

Smlouva však nebyla zveřejnéna v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb. Zákon o
zvláŠtních podmÍnkách účinnosti někteých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Tím Smluvní strany vystavily tento právnl vztah hrozbě sankce zrušení od počátku. Tímto
následkem by se z výŠe specifikovaného plnění stalo bezdŮvodné obohacenÍ pro odpadnutÍ
právnÍho důvodu, na ktený bylo původně plněno.

il.
Narovnání

V zájmu definitivnlho vyřešenÍ výŠe uvedené problematiky přistupují Smluvní strany
k následujÍclmu narovnání. smluvní strany se dohodly, že veškerá vzájemná plnění
poskytnutá na základě $mlouvy nebo v souvislosti s nÍ povaŽujl, pro př{pad, Že se jedná o
bezdůvodné obohacenÍ, za bezdůvodná obohacenÍ ve stejné hodnoté a jako taková je
SmluvnÍ strany mezi sebou započítávajÍ. Smluvní strany povaŽujÍ za hodnotu plněnÍ součet
částek, které byly uhrazeny na základě faktur za plnění za období 16j22a21 do 28'2'2a22
vystavených ÚČastnlkem 2 a uhrazených ÚČastníkem 1,

smluvní strany se rovněŽ dohodly, Že započtením plněni ze Smlouvy specifikovaných
včlánku ll. bodu 1 této dohody budou mezi nimi Všechna sporná inesporná práva a
povinnosti vzniklá na základě $mlouvy, v této dohodě uvedená i neuvedená, příp. na základě
jakýchkoliv jiných skutečností souvisejícÍch s plnéním Smlouvy, zcela a bezezbytku

a

2

3.

1

2.



1

2.

Vypořádána a SmluvnÍ strany tak vůói sobě nebudou mlt Žádné dalŠl nevypoi'ádané nároky.

Sňluvnt strany prohlaŠuJl, Že vůll sobé neeviduJí Žádné dalsl nároky' které by vznikly ze

Smlouvy, přlp. na základě jakýchkoliv jiných skutečnostl souvisejíclch s plněnÍm Smlouvy' a

které bý v této dohodě nebyly uvedeny (např, z titulu bezdůvodného obohacenl' náhrady

škody čijiné), a v přlpadě Že existujl, tak se vůči sobě jakýchkoliv dalšlch nároků souvisejícich

se Smloůvou, přlp. Jakoukoliv jlnou EkuteČnostl souvisejícÍ s plněním smlouvy, i těoh v dohodě

výslovně neuvedených, podpisem této dohody výslovně vzdávajl'

lll.
Závěrgčná uetanoveni

Smluvnt strany prohlaŠují' ŽE se seznámily s obsahem této dohody' kteÚ je dostatečně určitý

a srozumitelný, a Že s tÍmto narovnánÍm souhlasí v plném rozsahu.

Smluvní strany uzavlrajl toto narovnání na základě své váŽné a svobodné vŮle a na dŮkaz

toho připojujl své vlastnoručnl podpisy.
i
t

\

3 Tato dohoda podepsána ve dvou (2) vyhotoveních. Každá ze Smluvnlch stran obdrŽí

(1)

ze a.3.
lng. Milan Óernošek
výkonný ředilel
Úěastnlk 1

lng. Flllp
Účastnlk 2

ve, vf{iLo Y{ . dne l1J , rr*

b/lrn^f1"4 , dne €,(-1.zozz
V




